
   

 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ         

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                            

                                                           

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості капітального ремонту та 

облаштування  споруд цивільного захисту (укриття)  Комунального підприємства 

«Саратський центр первинної медико-санітарної допомоги» Саратської селищної ради 

Білгород –Дністровського району Одеської області»  

 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а) частини 1 статті 30, підпунктом 1 пункту а) 

частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року №560, розглянувши 

зведену кошторисну документацію на  капітальний ремонт та облаштування споруд 

цивільного захисту (укриття) Комунального підприємства «Саратський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області» (Новоселівської  АСМ ЗП), виконавчий комітет Саратської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва: 

 

 «Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) 

Комунального підприємства «Саратський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області» за адресою: 

Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Новоселівка, вул. Шкільна,79/А 

(Новоселівська АСМ ЗП), в сумі 1398,054 тис. грн. (один мільйон триста дев’яносто вісім 

тисяч п’ятдесят чотири грн. 00 коп.). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на головного лікаря КП 

«Саратський ЦПМСД»  Стогній О.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева 

 

 

02 травня 2023 року 

 

№ 571 


